



Köp av aktier i Provina Tekstiilipalvelut - Textilservice Ab

Välfärdsområdesstyrelse 16.01.2023 § 19
2736/00.02.01.00/2022

Beredare Penttinen Erkki
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 359 2922, fornamn.efternamn@ovph.fi

I delägaravtalet för Provina tekstiilipalvelut - textilservice Ab (i fortsättningen Provina Ab) har man fastställt följande om upplösningen av en delägare: parterna förbinder sig genom ägararrangemang att se till att Provina Ab inte blir ett sådant dotterbolag, som avses i bokföringslagen (1336/1997), till någon aktieägare. Eskoo samkommun har ägt 161 aktier. Från och med 1.1.2023 upplöses Eskoo samkommun när lagen om ordande av social- och hälsovård träder i kraft. I samma ögonblick överförs också de aktier som ägs av centralsjukhuset i Seinäjoki, Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä (LLKY) och Kuntayhtymä Kaksineuvoinen till Södra Österbottens välfärdsområde.

Provina Ab har också följande delägare: Syd-Österbottens sjukvårdsdistrikt samkommun, Österbottens välfärdsområde samkommun, Seinäjoki stad, Kauhava stad, Alajärvi stad, Storkyro kommun, JIK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä, Kuntayhtymä Kaksineuvoinen, Lappo stad, Seinäjoen koulutuskuntayhtymä, Seinäjoen Seurakunta, Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä (LLKY) TeeSe Botnia Oy Ab och Etseri stad.

Vid ett möte som Södra Österbotten och Provina Ab hållit 25.11.2022 beslutade man föreslå att Österbottens välfärdsområde ska köpa minst 17 aktier á 210 €. Det slutgiltiga förslaget är 18 aktier. Genom detta arrangemang undviker man att Provina Ab blir dotterbolag till Södra Österbottens välfärdsområde. Österbottens välfärdsområde anses vara det primära alternativet. Det andra alternativet är att sälja aktierna till Provina Ab. Södra Österbottens välfärdsområde går inte med på att överföra aktierna utan ersättning. De 17 aktier som säljs till Österbottens välfärdsområde kostar 210 € per aktie, dvs. sammanlagt 3 570 €.

Välfärdsområdesdirektör Kinnunen Marina

föreslår, att styrelsen beslutar att Österbottens välfärdsområde köper 17 aktier i Provina Tekstiilipalvelut - Textilservice Ab av Södra Österbottens välfärdsområde till ett pris om 210 € per aktie.

Beslut:

Förslaget godkändes.